Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2016                                                                                                              № 56

с. Партизанское

О внесении изменения в Приложение № 4 утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 28.12.2010 № 85 «Об оплате труда работников казенных муниципальных учреждений»

Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести  изменение в Приложение № 4 утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 28.12.2010 № 85 «Об оплате труда работников казенных муниципальных учреждений» следующее изменение:

1.1. Приложение № 4 изложить в следующей редакции:
«

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников, относимых к основному персоналу, для расчета средней заработной платы и определения размеров должностных окладов руководителей учреждения культуры

1. Руководитель клубного формирования
2. Культ организатор
3. Библиотекарь».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин

Приложение № 4

к постановлению администрации сельского поселения

от 28.12.2010 № 85